
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

588505 HØJ Elite Herrer Aarhus Håndbold Herrer

Ølstykke-hallerne
Kapacitet: 480

08-09-2023 19:30 350 32-29

17 13

32 29

0 0

0 0

0 0

1 / 2 3 / 4

Jesper BACH FREDIN X

Mads Vedel HJORTSHØJ X

Rico JØRGENSEN X

André Haar VISHOLM X

Martin LYKKE X

Bo Søborg Rasmussen X

Anders Jørgensen X

HØJ Elite Herrer1 Pauli JACOBSEN
4 Lauge HEMMINGSEN
5 Bo SPELLERBERG
7 Simen SCHØNNINGSEN 7
9 Roi Berg HANSEN 1
10 Lucas Lenler GARSDAL 3
11 Marcus STROUSTRUP 5 35:19

14 Niclas FINGREN 5
16 Adam KRANTZ
19 Jacob HANSEN 3 40:08

20 Frederik IVERSEN 4
23 Jeppe JONASSON
24 Tobias WETZEL 4
25 Mathias NIKOLAJSEN
42 Mikkel OLSEN
51 Max HÖNING 50:14

A Jesper BACH FREDIN
B Nicolai Hoxer LARSEN
C Dorte MILTON
D Per Kongsaa SVENNINGSEN

29:17 54:36 58:55

Aarhus Håndbold Herrer1 Jens FREDSGAARD
2 Rasmus JUST
4 Nikolaj MOGENSEN 1
5 Mathias MØLLER 5
10 Jonatan STJERNHOLM 1
11 Mikkel MUNDUS 17:39

15 Markus MUNKHOLM
16 Alexander KVIST
20 Mads CHRISTIANSEN 4 41:51

21 Marcus RAHBEK
22 Simon SKOVHUS 3
23 Mads Høj JENSEN
27 Jesper MEINBY 7
45 Peter KROGH 1 05:34 25:39 49:46

79 Teis Horn RASMUSSEN 7 09:05 52:18

99 Jonas HALD
A Mads Vedel HJORTSHØJ
B Tobias Søndberg THORSEN
C Jan LAURSEN
D Britt W insløw SAABYE

20:27 45:49 57:20
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